

SOTKAMON KUNNAN YMPÄRISTÖNSUOJELUN VALVONTAOHJELMA 2023

Taulukossa 1 on esitetty toimialoittain ympäristöluvanvaraisten, ilmoituksenvaraisten ja rekisteröityjen kohteiden määrä, valvontaluokka sekä suunniteltujen tarkastusten määrä. Taulukkoon on kirjattu myös maa-ainesluvan mukaiset kohteet.

Riskinarvioon perustuva valvontaluokka määrittää kohteen tarkastustiheyden. Valvontaluokkaan I kuuluvat kohteet tarkastetaan vuosittain, II-luokan kohteet 3 vuoden välein, III-luokan kohteet 5 vuoden välein ja IV-luokan kohteet 10 vuoden välein. Ympäristöluvallisissa, rekisteröidyissä ja ilmoituksenvaraisissa kohteissa suunniteltu tarkastus voidaan jättää tekemättä, mikäli valvontakohteessa ei ole toimintaa.

Luvanvaraiset maa-ainesten ottoalueet tarkastetaan pääsääntöisesti kerran vuodessa sekä ennen toiminnan aloittamista ja toiminnan päätyttyä. Vuonna 2023 suunnitellaan tarkastettavan 22 maa-ainesten ottoaluetta, mikäli alueella on ottotoimintaa.

Taulukko 1. Valvontakohteet, valvontaluokka ja suunnitellut tarkastukset vuonna 2023.

Luvanvaraiset ja rekisteröitävät laitokset	Valvontaluokka	Kohteet	Suunnitellut tarkastukset
Energiantuotanto	I-IV	4	0
Polttoneiteiden jakelu	I-II	7	5
Malmien tai mineraalien kaivaminen tai maa-ainesten otto (maa-ainesluvut)		8	7+6 *
Maa-ainesten ottoon liittyvä murskaus (ympäristöluvut)	I-III	5	3
Maa-ainesten otto ja murskaus (yhdistetyt luvat)	I-IV	15	9
Eläinsuojat tai kalankasvatus	II-IV	24	19
Jätteenlaitosmainen tai ammattimainen käsittely	I-III	6	3
Ampumaradat	I	2	2
Muu toiminta, ympäristöluvut	II-IV	3	3
Kemiallinen pesula	IV	1	0
Asfalttiasemat	II	5	4
Jätelain (646/2011) 100 § mukainen rekisteröinti	III	4	1

*yhdistetyistä maa-aines- ja ympäristöluvista pelkkä maa-aineslupa

Vuoden 2022 valvontaohjelman toteutuminen

Vuodelle 2022 suunniteltuja tarkastuksia oli yhteensä 43 kappaletta. Tarkastus tehtiin 30 kohteeseen. Jos kohteissa ei ollut luvan mukaista toimintaa, tarkastuskäynti jätettiin tekemättä, vaikka kohde oli valvontaohjelmassa. Tarkastusmuistiot toimitettiin Sotkamon kunnan ympäristö- ja tekniselle lautakunnalle tiedoksi. Suunnitelmallisen valvonnan lisäksi tehtiin kohdekäyntejä mm. roskaantumisen, meluhaitan tai muun syyn vuoksi.